
UCHWAŁA NR XXXV/195/2013
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/169/2012 z dnia 19 grudnia 2012r w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 5 ust.1 pkt.1 i art. 6r 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 228) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/169/2012 Rady Gminy Rytwiany z dnia 19 grudnia 2012r w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 
„Ustala się, że z pobranych od właścicieli opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina pokryje koszty 
wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w worki do zbierania odpadów komunalnych segregowanych 
w kolorach niebieski, żółty i zielony”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 roku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FE4EC8E2-5BF0-4C23-BFB1-5CAFF016EB3C. Podpisany




